
PATVIRTINTA  

Šiaulių r. Voveriškių mokyklos direktoriaus  

2024-04-08 įsakymu Nr. V-32 (1.7) 

ŠIAULIŲ R. VOVERIŠKIŲ MOKYKLOS 

2024–2026 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS VEIKSMŲ  

PLANOĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 2024-2027 m. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Data Laukiamo rezultato 

kriterijus 

1. 

Sąlygų sudarymas Mokyklos darbuotojams 

dalyvauti mokymuose ir seminaruose 

korupcijos prevencijos, kontrolės, 

antikorupcinio ugdymo veiksmų plano 

integravimo į mokomuosius dalykus ir 

klasės valandėles temomis. 

Direktorius Per metus  Asmenų 

dalyvavusių 

mokymuose 

skaičius 

2. 

Mokyklos interneto svetainės skyriaus 

„Korupcijos prevencija“ ir „Pranešėjų 

apsauga“, kad jie atitiktų Interneto 

svetainių aprašo bendruosius  reikalavimus 

sutvarkymas. 

Direktorius, už 

internetinės 

svetainės 

priežiūrą 

atsakingi 

asmenys 

 

Iki 2024-02-01 Pagal Interneto 

svetainių aprašo 

bendruosius 

reikalavimus 

sutvarkytas 

interneto svetainės 

skyrius 

,,Korupcijos 

prevencija“, 

parengtas 

,,Pranešėjų 

apsauga“ skyrius 

3. 

Atnaujinti asmenų, anksčiau paskirtų 

vykdyti korupcijos prevenciją ir kontrolę, 

funkcijas pagal KPĮ reikalavimus. 

Direktorius Iki 2024-02-01 Atnaujintos 

asmens, atsakingo 

už korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę funkcijos, 

papildytas 

pareigybės 

aprašymas 

4. 

Korupcijos prevencijos veiksmų plano 

2024–2026 metams ir veiksmų plano 

įgyvendinimo priemonių 2024–2026 

metams parengimas. 

Direktorius 2024 Vasaris- 

balandis 

Patvirtinta KPV 

veiksmų planas ir 

veiksmų plano 

įgyvendinimo 

priemonės, 

paskelbta interneto 

svetainėje 

5. 

Tirti  skundus, pranešimus ar kitą gautą 

informaciją dėl galimų korupcijos atvejų. 

Direktorius, 

Korupcijos 

prevencijos darbo 

grupės 

Kasmet  Pateiktos 

informacijos dėl 

galimų korupcijos 

atvejų 

išnagrinėjimo 

skaičius 

6. 

Teisės aktų nustatyta tvarka informacijos 

apie vykdomus viešuosius pirkimus ir jų 

rezultatus skelbimas interneto svetainėje. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkio reikalams  

Kasmet   Skelbiamos 

informacijos 

centrinėje viešųjų 

pirkimų 

informacinėje 

sistemoje, 

Mokyklos 

svetainėje skaičius 



7. 

Antikorupcinio švietimo temų  

integravimas į istorijos, geografijos, 

žmogaus saugos, dorinio ugdymo 

(etikos/tikybos) mokomuosius dalykus ir 

klasių auklėtojų veiklą. 

Dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Kasmet  Pravestų pamokų 

skaičius 

8. 

Veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė 

korupcijos pasireiškimo tikimybė, 

nustatymas. Įvertinus atliktų tyrimų ar 

apklausų rezultatus, gautus skundus ar 

pranešimus, rekomenduoti nustatyti 

korupcijos pasireiškimo tikimybę.  

Korupcijos 

prevencijos darbo 

grupė, direktorius 

Iki kiekvienų 

metų IV 

ketvirčio 

pabaigos 

Ataskaita 

rengiama, jei 

nustatyta, kad 

egzistuoja didelė 

rizika, buvo 

skundų 

9. 

Informacijos apie laisvas darbo vietas 

viešas skelbimas mokyklos internetiniame 

puslapyje  

Direktorius, už 

internetinės 

svetainės 

priežiūrą 

atsakingi 

asmenys 

Kasmet   Atsiradus laisvai 

darbo vietai 

10. 

Užtikrinti skaidrų nacionalinio mokinių 

pasiekimų patikrinimo organizavimą ir 

vykdymą. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Kasmet Nėra skundų 

11. 

Vyriausybei patvirtinus Atsparumo 

korupcijai lygio nustatymo metodiką, 

atlikti AKL nustatymą įstaigose ir 

rezultatus paskelbti interneto svetainėje. 

Korupcijos 

prevencijos darbo 

grupė 

Vyriausybei 

patvirtinus 

Atsparumo 

korupcijai 

lygio 

nustatymo 

metodiką, per 3 

mėnesius po 

patvirtinimo 

Atliktas AKL 

nustatymas, 

rezultatai paskelbti 

interneto 

svetainėje 

12. 

Privačių interesų deklaracijų pildymas ir 

pateikimas. 

Direktorius Kasmet Asmenų pateikusių 

privačių interesų 

deklaracijų 

skaičius 

13. Tarptautinės antikorupcijos dienos 

minėjimas 

Istorijos 

mokytojas, 

klasių vadovai 

Kasmet 

gruodžio 

mėnesį 

Organizuotų 

renginių skaičius 

14. 

Korupcijos prevencijos veiksmų plano 

priemonių įgyvendinimo ataskaitos už 

einamuosius metus parengimas. 

Korupcijos 

prevencijos 

darbo grupės 

pirmininkas 

Kasmet iki 

gruodžio 31 d. 

Priemonių 

įgyvendinimo 

ataskaita pristatyta 

Mokyklos tarybai  
 

                 


